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ACTA DE LA COMISSIÓ D’AVALUACIÓ

COMISSIÓ D'AVALUACIÓ DE 5 BEQUES DE PRÀCTIQUES PROFESSIONALS EN LA 
DIRECCIÓ GENERAL DE DIVERSITAT FUNCIONAL I SALUT MENTAL

A València, a 28 de maig de 2021, sent les 10,30 hores, es constitueix la Comissió d'Avaluació de
les beques convocades per RESOLUCIÓ de 16 de març de 2021 (DOGV núm. 9046, de 23-03-
2021),  de  la  Vicepresidència  i  Conselleria  d'Igualtat  i  Polítiques  Inclusives,  per  la  qual  es
convoquen cinc beques per a la realització de pràctiques professionals en la Direcció General de
Diversitat  Funcional i  Salut Mental,  a fi  d'aprovar  les llistes definitives  d'aspirants,  després del
procés de qualificació.

Presidenta:

MARIAN  VILLANOVA FERNÁNDEZ,  Subdirectora  General  de  Diversitat  Funcional  i  Salut
Mental.

Vocals:

MARIA TERESA VENDRELL PALACIOS, Cap de Servei de Centres d'Atenció a les Persones
amb Diversitat Funcional i Promoció dels seus Drets.

IRENE HERRERO DAVÓ, Cap Servei de Promoció de l'Autonomia de les Persones amb Diversitat
Funcional

NATIVIDAD ROSADO MALO, Cap de Servei de Prevenció, Avaluació de la Diversitat Funcional
i de Salut Mental

Secretari:  JUAN  CARLOS  ESTEBAN  LORENTE,  Tècnic  Cap  de  Secció  de  la  Subdirecció
General.

1r ASPIRANTS PROPOSATS PER A DUES BEQUES de DRET

Es procedeix a ajuntar les puntuacions de la 1a Fase i Entrevista dels aspirants a Dues Beques de
Dret, que queden de la següent manera: 

1a FASE Entrevista TOTAL

1 PEREZ PIQUE, Nuria 16,70 5 21,70

2 MORENO MARTINEZ, Pablo Miguel 14,57 6 20,57
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3 FABREGAT LOPEZ, Rafael 15,00 4 19,00

4 TUFEANU, Andrada Eliana 14,28 4 18,28

La Comissió d'Avaluació ACORDA que procedeix elevar proposta de  concessió de 2 beques de
Dret a favor de:

DNI Punts

Nuria PEREZ PIQUE 44.894.966 R 21,70

Pablo Miguel MORENO MARTINEZ 35.607.858 V 20,57

D'acord amb el que s'estableix en les Bases d'aquestes Beques, procedeix que queden en Llista 
d'Espera.

DNI /NIE Punts

Rafael FABREGAT LOPEZ 48.595.015 V 19,00

Andrada Eliana TUFEANU X-5091096-T 18,28

Queden exclosos del procés de selecció, al no haver-se presentat a l'Entrevista, els aspirants:

- MUÑOZ MAYQUEZ, Marina.
- SALINAS SANJUAN, Laura
- MIGUEL POVEDA, Amparo
- RODENAS ZULETA, Lucía del Pilar
- LLOBELL PERALTA, Sara
- ORRICO SANTAMARIA, Arturo

2n ASPIRANTS PROPOSATS PER A UNA BECA DE SOCIOLOGIA

Es procedeix a ajuntar les puntuacions de la 1a Fase i  Entrevista dels aspirants a una Beca de
Sociologia, que queden de la següent manera: 

1a FASE Entrevista TOTAL

1 CARRETERO NAVARRO, Iván 15,25 6 21,25

2 GARCIA SAURET, Oscar 15,64 5,5 21,14

3 MACIAN CLEMENTE, Miguel 15,09 6 21,09

4 ALMONACID MARTINEZ, Pablo 14,59 5 19,59

5 SEGURA GOSALBEZ, Alexandre 14,31 5 19,31

6 ESCLAPEZ ROCAMORA, Angela 14,81 4 18,81

7 SANCHEZ SALOM, Carlos 13,69 4 17,69

8 ALAMO BERENGUER, Marina 13,07 4 17,07

9 SANCHO MOYA, Laia 12,23 4 16,23
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La Comissió d'Avaluació ACORDA que procedeix elevar proposta de concessió d'1 beca de 
Sociologia a favor de:

DNI Punts

Iván CARRETERO NAVARRO 48.331.042 S 21,25

D'acord amb el que s'estableix en les Bases d'aquestes Beques, procedeix que queden en Llista 
d'Espera.

DNI /NIE Punts

Oscar GARCIA SAURET 44.894.179 L 21,14

Miguel MACIAN CLEMENTE 48.597.166 Y 21,09

Pablo ALMONACID MARTINEZ 21.790.035 L 19,59

Alexandre SEGURA GOSALBEZ 48.681.889 C 19,31

Angela ESCLAPEZ ROCAMORA 74.395.096 D 18,81

Carlos SANCHEZ SALOM 20.088.865 K 17,69

Marina ALAMO BERENGUER 48.759.460 N 17,07

Laia SANCHO MOYA 20.849.694 X 16,23

Queden exclosos del procés de selecció, al no haver-se presentat a l'Entrevista:

- CABRERA ESPLUGUES, Sergio

3r ASPIRANTS PROPOSATS PER A UNA BECA DE TREBALL SOCIAL

Es procedeix a ajuntar les puntuacions de la 1a Fase i  Entrevista dels aspirants a una Beca de
Treball Social, que queden de la següent manera: 

Puntuació
1a Fase

Entrevista TOTAL

1 NARBONA IRANZO, Angela 16,88 7 23,88

2 LLOPIS SANTAMARIA, Clara 15,40 7 22,40

3 REGAL MARTINEZ, Virginia 16,02 6 22,02

4 ARACIL FORTE, Ulises 15,27 6 21,27

5 CASTILLO RUBIO, Mirian 14,32 6 20,32

Amb posterioritat a l'Entrevista, Angela Narbona Iranzo presentà escrit de renúncia, conformat per 
sol·licitud a través de Registre Departamental en què expressa la seua voluntat de desistir del procés
selectiu per a l'obtenció d'una beca de Treball Social en DG de Diversitat Funcional i Salut Mental 
en haver-li sigut concedida una altra beca en la DG d'Atenció Primària.
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La Comissió d'Avaluació ACORDA que procedeix elevar proposta de concessió d'1 beca de 
Treball Social a favor de:

DNI Punts

Clara LLOPIS SANTAMARIA 49.233.953 S 22,40

D'acord amb el que s'estableix en les Bases d'aquestes Beques, procedeix que queden en Llista 
d'Espera:

DNI Punts

Virginia REGAL MARTINEZ 53.876.761 C 22,02

Ulises ARACIL FORTE 21.007.036 D 21,27

Mirian CASTILLO RUBIO 45.931.457 C 20,32

Queden exclosos del procés de selecció, al no haver-se presentat a l'Entrevista:

- CARRASCOSA SANCHEZ, Celia
- SANCHEZ MARCH, Belén
- AREVALO YUMIUXI, Henry Daniel
- GALINDO CARO, Marta
- RUIZ EXPOSITO, Alba
- MIRA ESTEBAN, Vanesa

Queden exclosos del procés de selecció, per haver renunciat:

-NARBONA IRANZO, Angela

4t ASPIRANTS PROPOSATS PER A UNA BECA D'ARQUITECTURA

Es  procedeix  a  ajuntar  les  puntuacions  de  la  1a  Fase  i  Entrevista  dels  aspirants  a  una  Beca
d'Arquitectura, que queden de la següent manera: 

 1a Fase Entrevista TOTAL

1 ALEIXANDRE TORRENT, Mireia 15,50 7 22,50

2 CARRERES SOLANES, Joan 14,80 6,5 21,30

3 MONFORT VENGUT, Mar 15,13 6 21,13

4 FERNANDEZ DIAZ, Sonia María 13,80 7 20,80

5 PEÑALVER MUÑOZ, Pablo 13,64 5 18,64

La Comissió d'Avaluació ACORDA que procedeix a elevar proposta de concessió d'1 beca 
d'Arquitectura a favor de:

DNI Punts

Mireia ALEIXANDRE TORRENT 20.846.941 V 22,50
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D'acord amb el que s'estableix en les Bases d'aquestes Beques, procedeix que queden en Llista 
d'Espera:

DNI Punts

Joan CARRERES SOLANES 73.577.134 L 21,30

Mar MONFORT VENGUT 74.014.149 B 21,13

Sonia Maria FERNANDEZ DIAZ 53.238.163 V 20,80

Pablo PEÑALVER MUÑOZ 35.597.507 Q 18,64

Queden exclosos del procés de selecció, al no haver-se presentat a l'Entrevista:

- PASCUAL PEREPEREZ, Marina
- YAÑEZ LOPEZ, Luis
- GARCIA RICO, Daniel
-TEJEDOR MONTAGUD, Joan
- IBAÑEZ VALDES, Gloria

5é PUBLICITAT DELS ACORDS ADOPTATS

La Comissió d'Avaluació acorda:

Donar publicitat a aquest Acta a través de les pàgines web de tramitació del procediment E-Beques i
la pàgina web de la Conselleria d'Igualtat i Polítiques Inclusives (www.inclusio.gva.es)

I no havent-hi més assumptes que tractar, sent les 11 hores, s'alça la sessió.

La Presidenta, El Secretari,

Vocal Titular Vocal Titular

Vocal Titular
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